
Uchwała Nr  XL/187/17 
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia  31 maja 2017 r. 
 

 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ogólnej  
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(j. t. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz § 14 ust.1 pkt.2 Statutu Gminy Mieroszów 
przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007 r.  
(Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 218 poz. 2612 ze zm.). Rada Miejska Mieroszowa uchwala  
co następuje : 
 
 
§ 1. Do składu Komisji Ogólnej powołuje się następujących członków : 

1. Ryszard Gubernat – Przewodniczący 

2. Ryszard Sierakowski – Wiceprzewodniczący 

3. Jan Bednarz  

4. Henryk Hnatiuk 

5. Małgorzata Jasiak 

6. Jadwiga Kobus 

7. Mariusz Liczbiński 

8. Tomasz Maciejewski 

9. Kamila Milewska 

10. Wojciech Oleszkiewicz 

11. Justyna Pichowicz  

12. Maja Sadowy 

13. Dorota Skibska 

14. Dariusz Szmulik. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/3/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 8 grudnia 2014r. 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ogólnej  oraz Uchwała Nr  V/18/15 Rady 
Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 stycznia 2015 r. zmieniająca Uchwałę Nr II/3/14 Rady 
Miejskiej Mieroszowa z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania składu osobowego 
Komisji Ogólnej. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr XL/187/17 Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 31 maja 2017r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ogólnej  
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (j. t. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz § 14  ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy 

Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia  

27 czerwca 2007r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów  Rada Miejska 

Mieroszowa ze swojego grona powołuje stałą komisję, ustalając skład osobowy. 

W związku z rezygnacją Pani Katarzyny Sobkowicz z pełnienia  funkcji Radnej 

oraz złożonym na posiedzeniu Komisji Ogólnej w dniu 23 maja 2017 r. zgłoszeniem  

Radnego – Pana Mariusza Liczbińskiego do prac w Komisji Ogólnej Rady Miejskiej 

Mieroszowa zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 


